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281/02.08.00/2025 Asianhallinta- ja arkistointijärjestelmän hankinta 
 
Arkisto- ja asianhallintajärjestelmän hankinta 
 
 Ruokolahden kunta pyysi tarjouksia uudesta asianhallinta- ja 

arkistointijärjestelmästä tarjouspyynnöllä 23.1.2026 mennessä. 
Hankinta on ollut avoimena kilpailutuksena hankintailmoitukset.fi-
portaalissa (Hilma) 3.12.2025 - 23.1.2026 välisenä aikana. 
Määräaikaan mennessä saapui neljä tarjousta. Tarjouksen jättivät 
Hilman kautta Innofactor Dynasty Oy, Triplan Oy, Twoday Oy ja WB 
Solutions Finland Oy. 

 
 Kaikki saapuneet tarjoukset täyttävät tarjouspyynnön kriteerit. 

Tarjoukset arvioitiin tarjouspyyntöasiakirjassa esitetyin 
pisteytysperustein (hinta, laatu ja ominaisuudet, integraatio- ja 
migraatiovalmius sekä toteutussuunnitelma). 

 
 Vertailuhinta on laskettu siten, että se käsittää käyttöönoton, 48kk 

Saas-palvelun kustannukset sekä migraatiot Dynastysta ja X-
Archivesta. Laskelmassa on huomioitu myös, mikäli suomi.fi-
toiminnallisuudelle on ilmoitettu erillinen hinta, muutoin sen on oletettu 
kuuluvan kokonaishintaan. 

 
 48 kk vertailuhinnat: 
 Innofactor Dynasty Oy  214 303 €  
 Triplan Oy  114 025 € 
 Twoday Oy  209 400 € 
 WB Solutions Finland Oy 51 522 € 
 
 WB Solutions Finland Oy:n tarjous: 

• täytti kaikki tarjouspyynnön pakolliset vaatimukset  
• saavutti vertailun korkeimman kokonaispistemäärän 
• osoittautui kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi 

  
 Hankinta toteutetaan julkisia hankintoja koskevan lainsäädännön sekä 

tarjouspyynnössä esitettyjen ehtojen mukaisesti. Hankintasopimus 
allekirjoitetaan WB Solutions Finland Oy:n kanssa hankintapäätöksen 
saatua lainvoiman. Järjestelmän käyttöönoton valmistelu aloitetaan 
sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. 

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 29 § 
 
Päätös Päätän hankkia Ruokolahden kunnan asianhallinta- ja 

arkistointijärjestelmäksi WB Solutions Finland Oy:n tarjouksen 
mukaisen kokonaisuuden kokonaistaloudellisesti edullisimpana 
yhteishintaan 51 522 € (48 kk vertailuhinta). Hinta sisältää 
migraatioissa tarvittavan Storagerobotin hinnan vuodeksi. Lisäksi 
optiosta hankitaan Daisy-integraatio hintaan 2500 € sekä sen 
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ylläpitomaksu 840 €/vuosi sekä Make.com-integraatioalusta hintaan 
1152 €/vuosi. 

 
 
*Tämä viranhaltijapäätös on järjestelmä allekirjoitettu. 
 
 
 
 Mölsä Vuokko 

Hallintojohtaja 
 
 
 
 
 
Jakelu  Tarjouksen tekijät 
 

  
 
 


